pag. 3—4. „Summaryusz Papierow w tym tomie się znajdujących.“ — pag. 5—42, 479—494, 507—514, 531—538, 553—560, 585—592, 615—638, 659—672 chartae vacuae.

754. Cod. chart. saec. XVIII. fol. pag. 648 var. man. scr. corio fusco et charta glutinata compactus.

Inv. „Spory Greków Unitów z Nieunitami...“

„Zbior Różnych Pism służących do interessu sporow między Grekami Unitami y nie Unitami tudziesz y do sprawy między Wielebnymi Koninskim [!] y Wołodkowiczem.“ — Codex miscellaneus varia continet acta archetypa et apographa, quae non solum ad res ecclesiae Graecae utriusque partis, sed etiam ad res ecclesiae catholicae, nuntios apostolicos, alia ecclesiastica spectant. Praemittuntur acta res gestas ecclesiae Graecae in Polonia inde ab a. 1621 illustrantia. — 1621—1778.

i. a. pag. 63—102. litterae Regis Sigismundi III ad cives Polocenses 1621 Febr. 1.; protestatio nuntii apostolici Honorati Visconti aeppi. Larissenii contra schismaticos 1635 ex Metrica MDLithuaniae exscripta; Iacobi Zadzik eppi. Cracoviensis aliorumque episcoporum protestatio 1638 Apr. 27 ex actis castr. Wschowensis extracta; litterae Regis Wladislai IV acceptatui. Polocensi datae 1635, 1638, 1641, tum Janussii Kiszka palatini Polocensis litterae 1643 ex exemplaribus authenticis, quae apud metropolitam Smogorzewski asservabantur exscriptae; oblata protestationis per ... episcopos et ... senatores Regni contra Graecae religionis disunitos factae 1642, ex libris Metricae Regni exscripta; epistulae imperatricis Rossicae Elisabeth 1743 Nov. 21 ad Augustum III Regem, tum epistulae legati rossici Golebiowski de disunitis, eorum et contra eos gravamina collecta et accusationes. — pag. 103—131. diplomatis Casimiri ducis Lancieniensis a. 1266 eppatui. Vladislaviensi dati exemplar aliaque documenta, quae ad res Vladislaviensis capituli et Mansionarios Varsavienses spectant. — pag. 133—168. „Commentarius de republica in America Lusitania atque Hispania a Iesuitis instituta... e Lusitano in latinum conversus.“ incip. „Dum de perficienda pactione agitur, quae inter Lusitaniae et Hispaniae Reges...“ — pag. 169—198 et 551—560. „Opatrzanie sprawiedliwosci dla Dissidentow...“ aliaque acta, constitutiones, epistulae, quae ad rem dissidentium et initia regni Stanislai Augusti Regis 1764 spectant. — pag. 199. „Pro memoria de l'Eveque de Posnanie.“ „Motiva, że Biskup w swym Wojewodztwie iako primus in ordine zagaić Seymik powinien.“ — pag. 203. Catharinae II imperatricis ad Stanislau Augustum Regem 1764 Nov. 29 epistula latina apographa de Georgio Koniski eppo. non unito. — pag. 205 sqq. Iesuitica. epistulae P. Przyłuski S. J. et Collegii Leopoliensis Soc. Iesu ad Regem 1765. — pag. 223—276, 297—350. „Registr Monastyrów y Cerkwi Grekoruskich różnemi czasy na Unię gwałtownie odjętych, sporządzony Junii die 3tia Anno 1765“ auctore Georgio Koniski eppo. Albae Russiae rit. graeci non uniti, eiusque Koniski supplices libelli. epistulae, commentationes ad Regem, tum acta commissionis hanc ob rem instructae, litterae ad Nicolaum principem Replin, commentarii et typis impressi litigiosi libelli in causa inter Felicianum Wołodkowicz metropolitam totius Russiae aeppum. Kijoviensem et eundem Georgium Koniski episcopum, actis documentisque additis illustrati. 1765—1766. — pag. 277. „Pro Memoria segreto concernente gli Affari dei quali Sua Maestà si è degnata dar commissione“ atinnet ad lites, quae cum nuntiis apostolicis actae sunt, manu canonici Ghigiotti scripta. — pag. 279—292. „Protokoł kompozyeyi między Duchownym y Swieckim Stanami...“ Varsaviae 1765 Sept. 28. — pag. 293. „Projekt ułatwiający modum wybierania dziesięcin...“ — pag. 353—380. „Odpowiedź Unitow na prawa drukiem Nieuickim ogłoszone Anno 1767 Novembri“ historica deductio. — pag. 381—393. „Manifeste ou protestation contre le... Prince de Replin...“ 1767 Oct. 26 Caroli Littawor Chreplowicz mareschalci confoederationis, notarii terrestres Grodnensis, gallice interpretata, manu canonici Ghigiotti scripta. — pag. 397—403. eiusdem Ghigiotti adnotatio seu pro memoria, 1767. incip. „En cas que l'on ait vraiment formée la résolution de faire partir le Nonce de la Pologne...“ — pag. 409 sqq. „Informacya względem pretensyi Krola Jmci Pruskiego do nominacyi Opata Para-